suo eiusq; posteris et non transportatio de in scribis et tempore et loco
 supraexpressis ad solvendas succumbens vel etiam eadem regis Nobilis Anna
 Slezanowska eius Nobili Stanislawo Stramzewicz et creditoribus si ideivi-
 sum fuerit posteris eius dat et concedit plenariam facultatem et omninoq;
 potestatem inscribere et debitoriam ex his Actis factam aut herita-
 de promptam ad Acta et facta demum Praemisliensia quoadcumq; advenit trans-
 ferendi et transportandi qua non potestata tantum valebit ac si ipsa met regem
 transportaretur. Cuiusmodi transportatio inscribitur et huiusmodi omnia
 fieri debent pro parte regis Anna Slezanowska se ac suos succores in et super
 bonis suis quibus omnibus inscribitur et obligat non contradicere sed sub vobis
 simili mille floren polon ob contradicendum transportatio inscribitur et huiusmodi per
 facta regem Slezanowska et ipsos succores supra scribitur creditoribus ac ipsos
 succores ad solvendas succumbens. Pro quibus quidem variis modo scriptis
 ad solvendas succumbens ac summa ipsa punit non soluta solvenda sitata ex his
 memorata regis Nobilis Anna Slezanowska aut eius succores. Ad instantiam
 et facta Nobili Stanislawo Stramzewicz aut eius posteris ad officium et tempore
 et facta Capituli Praemisliensis ex hoc recepto supra scribitur quoad ad hunc spectat
 mediante semper in primo citacionis termino tanquam peremptorio stare iuri parte
 se sententia vobis et facta huius inscribitur huius satisfacere ac omni iudicatu parti
 de betis et tenebitur se ac suos succores ad eadem omnia obligat eius termino
 primum peremptorium et alios omnes consequens eiusdem facta terminos sem-
 per peremptorios etiam infirmitate pro maiori minoritate succores legere in
 translexta Regum senitio militari ad munimenta ad cuius obtemperatibus
 quibus sub dittonibus et legalibus impedimentibus non differendi ad quietationem
 et translexta terminos officii et facta et huius Praemisliensia dittonem et huius
 capiendis nullabus rationibus appellacionibus prosequendis facien omnia
 et facta

panis simplibus vel tractibus evasionibus suspensionibus fatalibus iuris et tempore
 dem bello Conventionem tum alibi omnibus iuris remediis et defensionibus non
 subterpignit. Hac sua et facta inscribitur ad omnia omnia mediante
Actum in Castro Praemisliensi Feria
Quarta post Dominicam Conductus
Paschae proxima Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo vigesimo nono. 1629
Zborowska in manus Korniaktow
cedit et abrenunciat.

Comparent personatus officio actus et presentibus factis Capitaneus
 Praemisliensium Inoza Jabella de Tulin olim Inoza Sigismundi Stadnicki
 secundus ad presentem vero tertii eloni Inoza Hieronimi de Rytkurany Zbor-
 owski consors tam una et ad presentem eiusq; mariti sui sanamente et copre-
 exio et tenit et huius iuris domini iuris domini iuris domini iuris domini iuris
 competentem recedens huius autem iuris domini iuris domini iuris domini iuris
 cum presentem attinet se cum succores bonis suis quibus omnibus facta
 liter et plenarie incorporari et subterpignit partim libere pubes ac per presentem
 recognovit. Quia ipsi liberando Inoza Alexandrum Stadnicki ab onere
 inscriptionis duo nate sup bona imparta recognovit et commi et integre iure
 suo si quod sibi legit per olim Inoza Sigismundum Stadnicki olim se-
 nenti Stanislawo Stadnicki Capitei Equitens filium maritum vero secundum elo-
 ni suum super domum lapideam et ligneam in suburbio civitatis Lublincen-
 versus collegium Patrum Societatis Iesu consistens quam olim Inoza
 Anna de Zemicoyce olim Inoza Stanislawo Stadnicki de Zmigra Capitei
 Equitens prioris secundum et vero matrimonii Inoza Zborowici Zborowici
 consors Inoza Andree Zborowici acquiritur recognovit et impertit habet
 sibi regenti quocumq; modo tenit renunciat eadem iura in quibus supra scribitur